عقلا شرامص على ار  ار أرة   ب  ا ث مصر الجديدة للإسكان والتعمير وشركة مدينة مصر للاسكان والتعمير ـ قامت 

ل ار جن    ارى  53.180بًلا ادئى  ض  ر  ن ااسرادال فلاار ب لاسنص ئ   هل  بل س  491بإج الى  ساحص 

فعة المتفق عليها عند توقيع العقد  د  التلقت الشركة  هاا    عا . 12ىول جن     ل ار 70   ا ص  اج الى اسرادال 
 مصرى(. جنية  )فقط مليار ومائة مليون  جنيه مصرى   1,100,000,000بقيمة 

اا ت هل  بل س ل  نااب  ث رؤسص الشرمص فى تر سر ال لاسنص بشم   ل  س  ئ        فى أوار أه  ا  الشرمص ل ر سر  لاسنص

-  ث موم  ن :الشرمص بال  االا 

) ب ن    ال ا ال  اث  شرمص م رش ل ر سر الررسق الرابر ب ن  لاسنص الشر ق   لاسنص بلار  تش   الأع ال أع ال تنس ق  -1